
 

 

 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
№ 76 

04.02.2020 року 

м.Бібрка 

Про надання дозволу на корегування  проєктно-кошторисної документації та 

експертного звіту «Реконструкція господарсько-питного-протипожежного 

трубопроводу по вул. Бічна Львівська, Львівська, 22 Січня, Леся Курбаса та Уляни 

Кравченко у м.Бібрка Перемишлянського району Львівської області» 

              
 З метою покращення водопостачання у м.Бібрка, розглянувши проєктно-

кошторисну документацію «Реконструкція господарсько-питного-протипожежного 

трубопроводу по вул. Бічна Львівська, Львівська, 22 Січня, Леся Курбаса та Уляни 

Кравченко у м.Бібрка Перемишлянського району Львівської області», керуючись ст. 30  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Надати  дозвіл на корегування  проєктно-кошторисної документації та експертного 

звіту проєкту «Реконструкція господарсько-питного-протипожежного 

трубопроводу по вул. Бічна Львівська, Львівська, 22 Січня, Леся Курбаса та Уляни 

Кравченко у м.Бібрка Перемишлянського району Львівської області» . 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З. Охримович. 

 

 

 
      Бібрський міський голова                              Гринус Р.Я. 
  

 

 


